
UCHWAŁA NR 2139/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku negocjacji i wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do umowy o zamówienie publiczne na wykonanie robót dodatkowych w zadaniu 

pn. „Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i poz. 1432), w związku z § 55 Statutu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2011 r. 
Nr 353, poz. 3542; z 2012 r. poz. 1040; z 2013 r. poz. 4456; z 2015 r. poz. 382, poz. 495; 
z 2016 r. poz. 4589; z 2017 r. poz. 4040), w związku z art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579; zm.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1020, z 2017 r. poz. 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu z negocjacji z dnia 11 września 2018 roku, zatwierdza 
się wynik negocjacji i projekt postanowień aneksu do umowy nr 38/2018 z dnia 14 lutego 
2018 roku z Wykonawcą CONRESS Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. Warcka 6, 
98-200 Sieradz, na wykonanie robót dodatkowych na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 
w zadaniu pn. „Termomodemizacja budynku DPS w Lisowicach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


